
Anrede Name Vorname Strasse PLZ Ort Natel Telefon Email Sprache Mitglied seit Herdenbuchzüchter Funktion

Familie Althaus Peter und Karin Bahnhofstrasse 14 3315 Bätterkinden 079 480 25 26 032 665 00 75 piemonteserhof@bluewin.ch D 2009

Herr Andres David Les Reusilles 24 2722 Les Reussiles 079 399 11 66 032 487 50 15 david190875@gmail.com D 2022

Monsieur Blum Lukas Tors Champs 226F 2906 Chevenez 078 861 76 68 032 476 60 25 blumlaferme@gmail.com D 2022 Kassier

Familie Blum Franz und Rita Tors Champs 226F 2906 Chevenez 079 545 77 49 032 476 60 25 D 2003 Ja

Monsieur Chatelan Stéphane Rte St. Germain 1042 Assens 079 437 08 16 021 882 20 08 s.chatelan@gmail.com F 2003 Ja

Herr Gerber Marcel Dieterswald 226 3326 Krauchtal 079 482 53 75 ma.gerber6@bluewin.ch D 2018

Familie Grossenbacher Hanspeter und Maja Stutz 42 3126 Gelterfingen 079 445 52 58 031 819 22 71 hapezimmermann@bluewin.ch D 2003

Familie Haas Jürg und Cornelia Krähenberg 101 3254 Messen 079 789 24 40 031 765 68 65 haas.juerg@bluewin.ch D 2010 Präsident

Generationengemeinschaft Hausheer Alfred und Patrick Dieterswald 236 3326 Krauchtal 034 411 28 16 alfred.hausheer@bluewin.ch D 2011

Familie Hofmann Andres und Natascha Buchweidweg 1 3088 Oberbütschel 078 716 60 50 031 802 04 77 a.hofmann@hofmann-la.ch D 2008

Familie Hottinger Hansruedi und Regula Bächlerstrasse 18 8912 Obfelden 079 751 07 58 hansruedi.hottinger@zg.ch D 2003

Frau Hottinger Alice und Adrian Bächlerstrasse 18 8912 Obfelden 079 734 16 03 ahottinger@tap-hottinger.ch D 2017 Sekretärin

Herr Hulliger Daniel Ramseiberg 3435 Ramsei 079 525 21 77 gaby.hulliger@bluewin.ch D 2009

Monsieur Jaunin Jacky Sur le mont 51 1928 Ravoire 079 580 66 56 027 722 79 93 celine201289@outlook.com F 2013 Ja

Familie Läuchli Hansruedi und Monika Ferechweg 177 5026 Densbüren 079 358 53 92 062 878 15 19 arenahof@gmx.ch D 2005

Monsieur Mercier Claude 20 chemin de l'Orcy 1239 Collex-Bossy 079 449 10 12 022 779 14 02 claude.murielle@bluewin.ch F 2010

Familie Michel David und Daniela Wasserfallen 9 6265 Roggliswil 079 243 37 62 062 754 12 84 david_michel@bluewin.ch D 2009 Revisorin

Familie Michel Pius und Bernadette Wasserfallen 9 6265 Roggliswil 062 754 22 42 D 2003

Familie Müller-Studhalter Kaspar und Tanja Tannenstrasse 7 6245 Ebersecken 079 278 35 23 062 756 63 64 tanja.kaspar-mueller@gmx.ch D 2006

Frau Obrist Rebecca Reinerstrasse 140 5235 Rüfenach 079 540 73 30 rebecca.obrist@gmx.ch D 2020

Familie Salzmann Peter und Katharina Wydhaus 3553 Gohl 079 882 87 90 034 402 23 75 s.wydhaus@gmx.ch D 2008 Revisor

Familie Schild Ueli und Daniela Hohenegg 14 8574 Oberhofen 076 451 76 82 071 688 70 42 u.schild@gmx.ch D 2007 Ja

Herr Schild Lars Grundhof 1 5225 Bözberg 076 349 88 77 D 2024

Herr Wyss Jürg  Lindentalstrasse 2 3067 Boll 078 896 33 55 031 721 82 91 Juerg@jumi.lu D 2006

Herr Wyss Christophe Ch. de la Molleyre 30 1731 Ependes 079 858 62 92 christophewyss1994@gmail.com D 2022
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